@ MR
NER
TAL

Weihnachtsmarhkt - Oh Du Frohliche

® Samstag 17:00 Uhr

Oh Du Fréhliche - mitnand besinnlich durch an Advent!

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle “Brand Kirche”. Die genauen Verbindungen kénnen unter
www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise

mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Treffpunkt

von 17:00 bis 21:00 Uhr beim Walserhus, bei der Kirche Brand

Links

> Trachtenkapelle Brand

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.tkbrand.at/home/

@ Veranstaltungsort

Walserhus bei der Kirche Brand

Gufer 34
6708 Brand

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

NER
TAL

@O Veranstalter

Feuerwehr Brand
Gufer 72

6708 Brand
feuerwehr@brand.at

http:/www.gemeinde-brand.at/vereine.html 2

Weitere Termine

+43 56559 555
tourismus@brandnertal.at



mailto:feuerwehr@brand.at
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/weihnachtsmarkt---oh-du-frohliche_eafac71f-3a55-4e91-a3d3-48d68eb53ba7/23651/image-thumb__23651__lightbox/weihnachtsmarkt---oh-du-frohliche_weihnachtsmarkt_2025-11-12_67acddcd-f03e-4679-b1a4-4d7370c1b836.c355caca.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/weihnachtsmarkt---oh-du-frohliche_eafac71f-3a55-4e91-a3d3-48d68eb53ba7/23651/image-thumb__23651__lightbox/weihnachtsmarkt---oh-du-frohliche_weihnachtsmarkt_2025-11-12_67acddcd-f03e-4679-b1a4-4d7370c1b836.c355caca.png
http://www.gemeinde-brand.at/vereine.html

Datum

29.11.2025

06.12.2025

13.12.2025

20.12.2025

Brandnertal Tourismus
www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




