



Weihnachtsmarkt - Oh Du Fröhliche

(Samstag 17:00 Uhr

Oh Du Fröhliche - mitnand besinnlich durch an Advent!

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Kirche". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Treffpunkt

von 17:00 bis 21:00 Uhr beim Walserhus, bei der Kirche Brand

Links

> Trachtenkapelle Brand







Veranstaltungsort

Walserhus bei der Kirche Brand

Gufer 34 6708 Brand



Veranstalter

Feuerwehr Brand

Gufer 72

6708 Brand

feuerwehr@brand.at

 $\underline{\text{http://www.gemeinde-brand.at/vereine.html}} \, \boldsymbol{\mathsf{Z}}$

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit	BRAND
29.11.2025	17:00 Uhr	BRAND
06.12.2025	17:00 Uhr	
13.12.2025	17:00 Uhr	
20.12.2025	17:00 Uhr	